
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

PORTARI A N-310, DE 11 DE ABRI L DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Disponibiliza o Gabinete n.° 821-B a 
Procuradora de Justiça ISIS GUIMARÃE S 
DE AZEVEDO . 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERANDO o disposto na Portaria n.° 129, de 8 de abril de 1996, que 
estabelece critérios para a ocupação e permuta de locais destinados à instalação de Gabinete 
de Procurador de Justiça; 

CONSIDERANDO o resultado da Consulta de Gabinete n.° 04, de 28 de março de 
2016, para Procuradores de Justiças que oficiam perante a área criminal e especial criminal, 

RESOLVE : 

Disponibilizar o Gabinete n.° 821-B a Procuradora de Justiça ISIS GUIMARÃE S 
DE AZEVEDO . f X zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G:\ Ponnl\ PORTARIA S 2016\ Disponibliliza r o Gabi nele n° 821- B -  iSIS G U I M A RÃ E S doe 

Publicada emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA M \ J * 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 810, 25 DE ABRIL DE 2016.


